转发关于开展 2010年女教职工
“展时代风采、树巾帼新风”征文评选活动的通知
各基层工会：
现将《关于开展 2010年女教职工“展时代风采、树巾帼新风”征文评选活动的通知》（常教工[2010]12号）转发给你们，请根据通知要求，深入宣传发动，组织女教职工积极参与此次活动。各基层工会在初选的基础上，于7月5日前向我会报送优秀征文1篇（一式5份，A4纸，3号仿宋体字打印，封面格式见市教育工会文件附件1，报名表见市教育工会文件附件2。报送地点：清凉小学曹燕楠处）。　请按时报送，逾期不候。
　　征文要求内容切合主题，文稿原创，形式生动，语言通俗易懂，事例真实感人，体现思想性、教育性。每篇征文字数在3000字以内。
本次征文评选活动分别设区级一等奖、二等奖、三等奖若干名。优秀作品将推荐参加市级主题征文活动评选。
附件： 《关于开展 2010年女教职工“展时代风采、树巾帼新风”征文评选活动的通知》（常教工[2010]12号）

天宁区教育工会联合会
二○一○年六月九日